Oficio n° 1251/2016-GAPRE
Maringá, 02 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento n° 231/2016, apresentado pelo Vereador

Carlos Eduardo Saboia, mediante o qual solicita a implantaçao de semaforos no entorno da

Praça Manoc! Ribas, na Zona 04, a Secretaria Municipal de Trânsito e Segurança informa que

no momento nAo ha viabilidade para imp!antaçao semaforica no local. Contudo, estará

monitoramento o trecho a fim de averiguar a necessidade de reforços/melhorias na sinalizaçào

viaria no entomo da Praça Manoel Ribas.

Atenciosamente,

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cámara Municipal de Maringá
Nesta